
INFORMAÇÕES DA LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO: 2021.06.08.01/2021

DATA DA ABERTURA
DATA DA 
PUBLIC./AVISO

DATA FA 
PUBLIC./EDITAL

TIPO SITUAÇÃO

06/07/2021 22/06/2021 22/06/2021 MENOR PREÇO FECHADA
LOCAL DE ABERTURA

Comprasnet
OBJETO DA LICITAÇÃO

REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE, DESTINADOS AS 
DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE CAUCAIA/CE, CONFORME PROJETO BÁSICO/TERMO DE REFERÊNCIA EM 
ANEXO AO EDITAL.

RESPONSÁVEIS

Pregoeiro/Presidente da Comissão MARIA LEONEZ MIRANDA SERPA

Responsável pela Informação ANA NATÉCIA CAMPOS OLIVEIRA

Responsável pelo Parecer Técnico Jurídico ANNY SOARES OLIVEIRA

Responsável pela Adjudicação ANA NATÉCIA CAMPOS OLIVEIRA

Responsável pela Homologação ANA NATÉCIA CAMPOS OLIVEIRA

FORMA DE PUBLICAÇÃO

PUBLICAÇÃO TIPO DESCRIÇÃO

22/06/2021 OUTROS MEIOS DE PUBLICAÇÃO
QUADRO DE AVISO E PUBLICAÇÕES DO 
DEPARTAMENTO DE GESTÃO DE LICITAÇÃO

22/06/2021 JORNAL DE GRANDE CIRCULAÇÃO O POVO

22/06/2021 DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DOM

22/06/2021 DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO DOE

22/06/2021 DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO DOU

ÓRGÃOS

ÓRGÃO ORDENADOR

INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DO MUNICÍPIO DE 
CAUCAIA

MIRELA ZARANZA DE SOUSA

PARTICIPANTES PERDEDORES E PARTICIPANTES VENCEDORES

NOME CPF/CNPJ SITUAÇÃO

MEGA MIX COMERCIAL DE PAPELARIA - EIRELI 06.167.998/0001-08 Vencedor

SUPRIMAX COMERCIAL LTDA EPP 00.466.084/0001-53 Vencedor

KBM REPRESENTAÇÕES E COMERCIO DE GÊNEROS ALIMENTICIOS 
EIRELI

38.263.979/0001-63 Vencedor

WR COMERCIO DE MATERIAIS DE LIMPEZA EIRELI 33.651.718/0001-05 Vencedor

FORT'UP DISTRIBUIDORA EIRELI 30.570.908/0001-00 Vencedor

C MOURÃO DE PAIVA-ME 31.920.640/0001-43 Vencedor

Instituto de Previdência do Município de Caucaia
Rua Padre Romualdo, 179 - Centro - CEP: 61600-004 - Caucaia\CE

CNPJ: 05.309.627/0001-42 - Tel: 85 33428140 - Site: www.ipmc.caucaia.ce.gov.br

Rua Padre Romualdo, 179 - Centro - CEP: 61600-004 - Caucaia\CE

https://ipmc.caucaia.ce.gov.br/licitacoes/5

Emitido: 11/05/2024 17:05:53



ARQUIVOS DISPONÍVEIS

DESCRIÇÃO EXTENSÃO

ATA DE REALIZAÇÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO pdf

EDITAL PARTE 01 pdf

EDITAL PARTE 02 pdf

PROPOSTA DE PREÇOS INICIAIS parte 1 pdf

PROPOSTA DE PREÇOS INICIAIS parte 2 pdf

PROPOSTA DE PREÇOS INICIAIS parte 3 pdf

PROPOSTA DE PREÇOS INICIAIS parte 4 pdf

PROPOSTA DE PREÇOS INICIAIS parte 5 pdf

PROPOSTA DE PREÇOS INICIAIS parte 6 pdf

PROPOSTAS DE PREÇOS FINAIS (CONSOLIDADAS ) pdf

PUBLICAÇÕES pdf

TERMO DE ADJUDICAÇÃO pdf

TERMO DE HOMOLOGAÇÕES - PARTE 1 pdf

TERMO DE HOMOLOGAÇÕES - PARTE 2 pdf

TERMO DE HOMOLOGAÇÕES - PARTE 3 pdf

TERMO DE HOMOLOGAÇÕES - PARTE 4 pdf

TERMO DE HOMOLOGAÇÕES - PARTE 5 pdf

TERMO DE HOMOLOGAÇÕES - PARTE 6 pdf

TERMO DE HOMOLOGAÇÕES - PARTE 7 pdf

TERMO DE HOMOLOGAÇÕES - PARTE 8 pdf

Instituto de Previdência do Município de Caucaia
Rua Padre Romualdo, 179 - Centro - CEP: 61600-004 - Caucaia\CE

CNPJ: 05.309.627/0001-42 - Tel: 85 33428140 - Site: www.ipmc.caucaia.ce.gov.br

Rua Padre Romualdo, 179 - Centro - CEP: 61600-004 - Caucaia\CE

https://ipmc.caucaia.ce.gov.br/licitacoes/5

Emitido: 11/05/2024 17:05:53


